2019年９月12日

各 位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証第１部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 三井 宏蔵

（ＴＥＬ 093－614－1111）

第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2019年６月11日に公表いたしました2020年１月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と本日公表の実績

値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年１月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異（2019年２月１日～2019年７月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

41,000

百万円

△300

百万円

△200

百万円

△400

円 銭

△10.73

今 回 実 績   （Ｂ） 42,285 △60 △6 △232 △6.23

増 減 額  （Ｂ－Ａ） 1,285 240 194 168

増  減  率  （％） 3.1 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（2019年１月期第２四半期）
41,426 691 978 808 21.22

２．差異の理由

主に電機部品事業において車載用モーターコアの受注・販売が当初計画を上回ったことにより、売上高、

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は、予想を上回る結果となりました。

通期連結業績予想につきましては、第２四半期累計期間までの実績において前回予想を上回る進捗ですが、

第３四半期以降の当社グループを取り巻く事業環境は前回予想より厳しくなることを想定し、前回予想を据

え置いております。

なお、第３四半期以降の想定為替相場は、前回予想110円/米ドルを105円/米ドルに変更しております。

（注）本資料に記載されている業績予想数値等に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいているものであり、実際の業績等は様々な要因により大きく異な

る可能性があります。

以 上